
Σελίδα 1 από 2

                                                                                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                          
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ         
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

                    Πλ. Κουτσουράκη Γεωργία                          ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ           
Δ/νση: Κυδωνίας 29, ΧΑΝΙΑ ΚΡΗΤΗΣ, ΤΚ: 73135  
Τηλ.: 2821341760, Fax: 2821341750

                    www.chania.gr, email: dimos@chania.gr

 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ με MIS 5034916 -ΑΝΟΙΚΤΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ

      Έχοντας υπόψη:

1. Τις σχετικές διατάξεις του N.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α/19-06-2018) Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου 
της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής – Βελτίωση της 
οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»]

2. Τις σχετικές διατάξεις του N.3852/07-06-10 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης 

3. Τις σχετικές διατάξεις του Ν.4412/2016 Δημόσιες Συμβάσεις Έργων Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) όπως τροποποιήθηκε με το  άρθρο 43 του 
Ν.4605/2019 και ιδιαίτερα το άρθρο 118 

4. Του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/8.6.2006 τεύχος Α')

5. Την A-747/2020 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης του Δήμου Χανίων που εγκρίνει τη δαπάνη, δεσμεύει και 
διαθέτει την πίστωση  για Παροχή Συμβουλευτικών  Υπηρεσιών για την υλοποίηση της πράξης με MIS 
5034916 Ανοιχτό Κέντρο Εμπορίου στο Δ. Χανίων στον KA. 64.6117.003 ως εξής: για το έτος 2020 με το 
ποσό 8.060€, για το έτος 2021με το ποσό 11.160 και για το έτος 2022 με το ποσό 5.580. Σύνολο 
δαπάνης 24.800,00 συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%

6. Την  με αρ.πρ.  33899/14-07-2020 Πρόσκληση  του Δήμου Χανίων.
7. Την 34429/16-7-20 προσφορά του οικονομικού φορέα ΑΝΕΛΙΞΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε

8. Την υπ’αριθμ. 358/02-9-2019 Απόφαση Δημάρχου Χανίων περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων.

9. Τις ανάγκες του Δήμου Χανίων που επιβάλλουν την ανωτέρω δαπάνη

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Α)   Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών 
Β)  Την ανάθεση της υπηρεσίας Παροχή Συμβουλευτικών  Υπηρεσιών για την υλοποίηση της πράξης με 
MIS 5034916 Ανοιχτό Κέντρο Εμπορίου στο Δ. Χανίων στον οικονομικό φορέα «ΑΝΕΛΙΞΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε» με Α.Φ.Μ.: 998190280, Δ.Ο.Υ. Ηρακλείου με καθαρή αξία 19.500,00€ πλέον ΦΠΑ 24% 

0001249615

Χανιά 30/07/2020
Α. Π.: 37772



ΑΔΑ: ΨΧΑΜΩΗ5-ΓΓΨ



Σελίδα 2 από 2

4.680,00€ συνολική τιμή 24.180,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, σύμφωνα με την κατατεθειμένη οικονομική 
προσφορά του και  τις τεχνικές προδιαγραφές της Υπηρεσίας.

ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ ΚΑΘΑΡΟ
ΠΟΣΟ

ΦΠΑ
24%

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
ΠΟΣΟ

Π.0 Οργάνωση-Προγραμματισμός, 
Πλάνο Επικοινωνίας & Ενημέρωσης 2.000,00 480,00 2.480,00

Π.1 1η Απολογιστική Έκθεση 4.500,00 1.080,00 5.580,00
Π.2 2η Απολογιστική Έκθεση 4.500,00 1.080,00 5.580,00
Π.3 3η Απολογιστική Έκθεση 4.500,00 1.080,00 5.580,00
Π.4 4η Απολογιστική Έκθεση 4.000,00 1.080,00 5.580,00

 ΣΥΝΟΛΑ: 19.500,00 4.680,00 24.180,00

Πηγή χρηματοδότησης είναι το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και εθνικοί πόροι μέσω του 
ΠΔΕ  [ΣΑΕ 119-1, κωδικός εναρίθμου 2019ΣΕ11910019], στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014- 2020 / Ε.Π. 
«ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ & ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ» (ΕΠΑνΕΚ) με κωδ. MIS 5034916
CPV: 73220000-0 : Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα ανάπτυξης

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΑΛΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
ΑΝΕΛΙΞΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε»Λ. Δημοκρατίας 3, Ηράκλειο Κρήτης Τ.Κ 71306 τηλ. 2821-3-41760, 
Fax: 2821341750 ,    email:   gm@anelixisc.gr      

 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
1. Δήμαρχο Χανίων
2. Αντιδήμαρχο Χανίων κ. Αλόγλου Αναστάσιο
3. Δ/ση Τεχνικών Υπηρεσιών

 



ΑΔΑ: ΨΧΑΜΩΗ5-ΓΓΨ


		2020-07-30T11:37:54+0300
	Athens




